
          
 

 
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO 

con sezioni di scuola dell’infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado 
via Roma 42  - 25010  Borgosatollo (BS) tel.030/2501557            

e-mail     bsic84600p@istruzione.it  bsic84600p@pec.istruzione.it 
sito internet  http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it 

Codice Fiscale 98040230173   Codice Meccanografico  BSIC84600P 
Codice Univoco di Fatturazione UFLNU6    Codice IPA istsc_bsic84600p 

 

 

Decr. n. 287                                                                                               Agli Eletti 
                                                                                                All’Albo online 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297 - Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti 
in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO. MM n. 267 del 4/08/1995, n. 
293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998, concernente le norme sulla elezione del Consiglio 
di Istituto; 
VISTA la nota, prot. n. 28769 del 09.12.1991, con la quale il “Provveditore agli Studi” di Brescia, 
delega, in via permanente, i Dirigenti Scolastici ad emanare i decreti di nomina dei membri del 
Consiglio di Istituto;  
VISTO l’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO l’art. 14 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTA la nota prot. n. 38475 del 19/09/2024, con la quale il MIUR ha diramato le disposizioni 
concernenti le elezioni per il rinnovo degli organi collegiali a livello di istruzione scolastica - a. s. 
2024/2025; 
VISTA la nota, prot. n. 49583 del 20.09.2024, con la quale l’U.S.R. Lombardia, ha fissato per il 17 e il 

18.11.2024 i giorno per le elezioni per il rinnovo dei Consigli di circolo/Istituto scaduti per il decorso del triennio o per 

qualsiasi altra causa; 

VISTI i risultati delle elezioni del Consiglio d’Istituto effettuate nei giorni 17 e 18 novembre 2024; 
VISTO l’atto di proclamazione degli eletti, prot. n. 9335 del 19.11.2024, disposto dal presidente 
del seggio dell’istituto comprensivo di Borgosatollo, sulla base del relativo verbale sottoscritto dalla 
totalità dei suoi componenti;  
CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi, entro il termine di cinque giorni 
(24.11.2024) dalla pubblicazione dell’atto di proclamazione degli eletti all’albo on line della scuola, 
avvenuta il 19.11.2024; 

DECRETA 

il Consiglio di istituto di questa istituzione scolastica (Istituto Comprensivo di Borgosatollo), per il 
triennio 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027, così costituito: 

 

Firmato digitalmente da AMELIA BEFFI



 

 

GENITORI 

Sig.    BIANCHI Matteo 

Sig.ra ZANARDINI Giuseppina 

Sig.ra USANZA Fabiana 

Sig.ra FACCHINI Maura 

Sig.ra ZANOTTI Francesca 

Sig.    ROMANO Davide  

Sig.    DI FLORA Alberto 

Sig.ra MONTINI Monica 

PERSONALE A.T.A. 

Sig.ra La Rosa Giuseppina (assistente amministrativo) 
Sig.    Vitale Antonio (assistente amministrativo) 

DOCENTI  

Insegnante    ZANINI Stefania  

Insegnante    BONOMETTI Maria 

Insegnante    SCIARROTTA Epifania 

Insegnante    SCARPIELLO Eugenio 

Insegnante    BUFFOLI Alessandra 

Insegnante    GARZONI Anna  

Insegnante    FILIPPINI Monica 

Insegnante    CASELLA Verusca 

DIRIGENTE SCOLASTICO (membro di diritto) 

Dott.ssa BEFFI Amelia 

 
L’Organo Collegiale così costituito, composto da n. 19 componenti, rimarrà in carica per tre anni 
scolastici. Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, 
per surroga, dai primi non eletti della rispettiva lista di appartenenza. 

 

 

Cordiali saluti 

                                                                                                     La Dirigente Scolastica 

   Dott.ssa Amelia Beffi 

                                                            

  
 

                                                                                           
 
 
 

Firmato digitalmente da AMELIA BEFFI


		2024-11-26T09:51:43+0100
	amelia beffi




